Wж$ýщ

МУНИЦипальное автономное учреждение <<Физкультурно-оздоровительный комплекс <<Олимпиец>>
Ирбитского муниципального образования (МАУ (ФОК Олимпиец>>)

62З855, РОссийская Федерация, Свердловская область, г,о, Ирбитское, пгт.Пионерский, уrt.Ожиганов4
ЗДание 16 Иннб676008З09 кПП66760100l окПо9з2590з8 оГРН1226600069816 JVсч N930901111580 в ФУ

аДМИНиСтрации Ирбитского МО на казначейском счете 0З2З464З651 l 10006200 кор.сч
40l02810б45З70000054 Уральское ГУ Банка России{r'ФК по Свердловской области г.Екатеринбург БИК

01657755 l

Приказ NЬ -гr- dD
от <<tb> йаr.€_ 2024 г,

О присвоении II спортивного разряда по лыжным гоцкам

На основании ходатайства МОУ ЩО Спортивная школа ((Уралец) и
ПРеДОСТаВЛеННЫХ ДОКУМенТов, в соответствии с Положением о ЕдиноЙ
ВСеРОССиЙскоЙ спортивноЙ классификации, утвержденным прик€tзом
МИНСпорта России от 19.12.2022r., ПостановJIением администрации
ИРбитского МО от 09.03.202Зг. J\Ъ 187-ПА <О наделении полномочиями и
УТВеРЖДеНИи Порядка присвоения спортивных р€lзрядов, кв€lJIификационных
КаТеГОРИЙ сПортивных судеЙ на территории Ирбитского муницип€шьного
образования), Положением о присвоении спортивных р€врядов,
КВаЛИфикационных категориЙ спортивных судей, утвержденного прик€вом
МАУ (Фок (олимпиец) от 27.0з.202З г. Ns 24 о.д. и руководствуясь п. 5.4
статьи 5 Устава МАУ (ФОК <Олимпиец>>
ПРИКАЗЫВАЮ:

1-. ПРиСвоить II спортивный разряд по виду спорта (льDкные гонки>):

м
п/п

Ф.и.о. ,Щата рождения Учреждение/
организация

]. Большедворов Трофим Владимирович 06.04.200В г.р моу до
Спортивная школа
<Уралец>

2 Коновалова Мария Александровна 25.02.2011 г.р моу до
Спортивная школа
<Уралец>

з Буньков Александр Анатольевич 10.11.2012 г.р. моу до
Спортивная школа
<Уралец>

2. Контроль за
заместителя директора
<Олимпиец>

настоящего приказа возложить на
МАУ (ФоКработе

Щиректор А.Ю. Поспелова